
２０１９年９月吉日 

関西税務会計研究会セミナーのご案内 

関西税務会計研究会 会長 久保田 金次郎 
 

初秋の候、貴所益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度「関西税務会計研究会」では、講師に 勝山 武彦先生 を招聘し『個人版の事業承継税制』 
というテーマでご講演いただきます。 
ご多忙中とは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

尚、当セミナーは、近畿税理士会の認定研修(２時間)に該当いたします。 

誠にお手数ではございますが、１０月２８日（月）までに別紙申込書にご記入の上、事務局 

へＦＡＸ頂きますようお願い致します。 

 

【 記 】 

 

         開催日時     ２０１９年１１月１８日（月） 

                   PM１：３０～PM３：４０ 

         開催場所     ザ・ロイヤルクラシック姫路 

                 ４階 ロアールの間 

                  姫路市市之郷西野々８４１ 

TEL ０７９－２２２－１２００ 

       研修会費     無  料 

 

〔内 容〕ＰＭ１：３０～ＰＭ３：４０（１０分休憩はさみ） 

近畿税理士会２時間認定研修 ｢関西税務会計研究会セミナー｣ 

 

『個人版の事業承継税制』 

平成３１年度の税制改正において、非上場株式等の事業承継税制 

に続き、個人版の事業承継税制が創設されました。 

この個人版の事業承継税制を非上場株式等のそれと比較しながら 

その仕組みや手続きについての解説を行います。 

             

講師 公認会計士・税理士  勝山 武彦 先生 

 

講師プロフィール 

           公認会計士・税理士 勝山 武彦 氏 

 

神戸大学経営学部卒業後、朝日監査法人(現あずさ監査法人)に入社 

平成７年公認会計士３次試験合格、同年公認会計士登録開業、税理士登録 

平成 19 年 12 月より 大阪府枚方市代表監査委員 

平成 29 年 7 月より 大阪府後期高齢者医療広域連合 代表監査委員 

近畿税理士会北支部に所属・プロフェッショナルセミナーの講師として活躍中 
 

（お問い合わせ）℡ ０７９－２４３－２２０１ 事務局 河野 



 関西税務会計研究会セミナー 申し込み書  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
貴事務所名                       所属支部         
      〒 
 
ご 住 所                                
 
ご 連 絡 先  ＴＥＬ （     ）     －            
 
⇒参加者名をご記入下さい（認定研修会につき、税理士の方は登録番号もご記入下さい） 
 
 
ご芳名                   ご芳名 ああああああああああああああ 
（税理士登録番号：         ）   （税理士登録番号：         ） 
 
 
ご芳名                   ご芳名あああ あああああああああああ 
（税理士登録番号：         ）   （税理士登録番号：         ） 
 
会場準備の都合上、２０１９年１０月２８日（月）までに事務局へＦＡＸ頂きますよう

お願い致します。セミナーにご参加いただく場合は『研修受講カード』をお持ちいただき、

受付にてご提示ください。バーコードリーダーで読み取り、受講登録させていただきます。 
【個人情報の取り扱いについて】 
ご提供いただきました個人情報は、ご本人の確認、サービスの提供、付帯事業一切に関する行為

の範囲内で利用させて頂きます。 
 

事務局 ＦＡＸ（０７９）２４３－２１０１ 

近畿税理士会２時間認定セミナー 

『個人版の事業承継税制』 
 

講師：公認会計士・税理士  勝山 武彦 先生 
日時：２０１９年１１月１８日（月）ＰＭ１：３０～ＰＭ３：４０  
会場：ザ・ロイヤルクラシック姫路 ４階「ロアールの間」 

        姫路市市之郷西野々８４１ 


